CRMT
FICHE
TECHNIQUE
Ventilateur centrifuge
haute températureCRMT
LES PLUS
APPLICATIONS
GAMME

Poids
(Kg)
REFERENCES - CODIFICATIONS
CRMT/4-225/90-0,55 325 580 1390 0,55 2,85 / 1,65 2350 70 23,5
CRMT/4-250/100-1,1 325 581 1390 1,10 4,80 / 2,80 3600 72 33,0
CRMT/4-250/100-1,5 325 582 1400 1,50 6,40 / 3,70 3900 73 36,0
CRMT/4-280/115-2,2 325 583 1400 2,20 9,10 / 5,30 5050 75 44,5
CRMT/4-280/115-3 325 584 1400 3,00 12,6 / 7,30 5500 76 47,5
CRMT/4-315/130-2,2 325 585 1400 2,20 9,10 / 5,30 5450 72 50,5
CRMT/4-315/130-3 325 586 1400 3,00 12,6 / 7,30 6400 75 53,5
CRMT/4-315/130-4 325 587 1420 4,00 - / 9,30 7100 78 56,5
CRMT/4-355/145-3 325 588 1400 3,00 12,6 / 7,30 6200 75 55,5
CRMT/4-355/145-4 325 589 1420 4,00 - / 9,30 7700 78 58,5
CRMT/4-355/145-5,5 325 590 1440 5,50 - / 12,0 9300 81 71,5
CRMT/4-355/145-7,5 325 591 1445 7,50 - / 15,5 10700 83 79,5
CRMT/4-400/165-4 325 592 1420 4,00 - / 9,30 7200 77 73,5
CRMT/4-400/165-5,5 1440 5,50 - / 12,0 8300 80 86,5
CRMT/4-400/165-7,5 1445 7,50 - / 15,5 10460 83 94,5
CRMT/4-450/185-5,5 322 891 1445 5,50 - / 12,0 7560 83 96,5
CRMT/4-450/185-7,5 322 892 1445 7,50 -/ 15,5 9900 86 104,5
CRMT/4-500/205-7,5 322 895 1445 7,50 - / 15,5 8410 83 109,5
CRMT/4-500/205-9,2 322 896 1450 9,20 - / 21,5 10300 85 121,5
CRMT/4-500/205-11 322 893 1450 11,0 - / 22,5 11250 87 133,5
CRMT/4-500/205-15 322 894 1460 15,0 - / 31,0 15930 89 148,5
Triphasé 4 pôles
ORIENTATIONS
Orientation standard : LG 270. Configuration RD sur demande.
* Les niveaux sonore indiqués sont des niveaux de pression acoustique en dB(A) mesurés à 1,5m en champ libre au soufflage et au débit maximum.
Triphasé 6 pôles
CRMT/6-355/145-1,5 325 595 945 1,50 7,50 / 4,30 6700 75 54,5
CRMT/6-400/165-2,2 325 596 950 2,20 10,8 / 6,20 7750 72 73,5
CRMT/6-450/185-2,2 325 597 950 2,20 10,8 / 6,20 7800 75 83,5
INDUSTRIE_v03_CT2018_OP_CMJN_300DPI.indd   388 04/06/2018   21:11
CRMT Ventilateur centrifuge
haute température
DIMENSIONS (MM)
CRMT 225 - 315
Type A B C
max. D E F G H i K L M N P Q R S T U V
225/90 388 454 315 143 140 216 180 128 203 324 256 181 280 279 10,5 220 250 230 3x50 29
250/100 427 503 370 168 165 250 205 145 228 252 282 197 310 313 10,5 228 260 280 3x74 27
280/115 467 547 420 183 180 300 220 170 243 292 320 215 340 363 10,5 245 275 315 2x95 27
315/130 525 630 440 203 200 320 240 180 263 325 354 238 390 383 11,0 322 352 320 2x140 20
355/145 566 707 540 231 227 280 133 159 291 365 394 250 445 343 11,0 420 450 405 2x136,5 30
400/165 628 792 555 254 249 320 150 185 334 410 438 270 495 404 11,0 402 438 420 2x133,5 30
450/185 704 892 555 288 283 360 164 202 368 460 485 302 560 444 11,0 502 538 420 2x140 30
500/205 790 980 702 319 314 454 182,5 250 409 510 535 345 610 544 11,0 613 653 540 2x187,5 30
CRMT 355 - 500
COURBES CARACTERISTIQUES
CRMT- 4 poles
INDUSTRIE_v03_CT2018_OP_CMJN_300DPI.indd   389 04/06/2018   21:11
Ventilateur centrifuge
haute températureCRMT
COURBES CARACTERISTIQUES
CRMT- 4 poles
CRMT- 6 poles
INDUSTRIE_v03_CT2018_OP_CMJN_300DPI.indd   390 04/06/2018   21:11
ACCESSOIRES DE MONTAGE
Ventilateur centrifuge
haute températureCRMT
ACCESSOIRES ELECTRIQUES
VFTM IP54